uso das atribuições legais e com fundamento no art. 167, inciso VI, da 

Constituição Federal, e nos termos do art. 43 da Lei nº 4.320/64, bem 

como no Orçamento Anual vigente,  

RESOLVE:  

Art. 1º Fica autorizada o Remanejamento Orçamentário no valor de R$ 

1.013.225,21 (um milhão, treze mil, duzentos e vinte e cinco reais e vinte 

e um centavos), entre dotações pertencentes ao mesmo órgão 

orçamentário, conforme especificado abaixo: 

Art. 2º O presente remanejamento não implica em alteração no valor 

global do orçamento do órgão, tratando-se de mera redistribuição de

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

RECEPÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO 

BEVILACQUA, firmado com a empresa: MABG PRESTADORA DE SERVIÇOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.090.414/0001-80, com valor total R$ 

993.149,76 (novecentos e noventa e três mil, cento e quarenta e nove 

reais e setenta e seis centavos). Vigência: 18/09/2025 a 17/09/2026 –  

Pariquera-Açu, 17 de setembro de 2025. 

Wilber Rossini 

Diretor Superintendente 

Consaúde 

Diretoria Recursos Humanos 

HOMOLOGAÇÃO PE 009/2025 

O Diretor Superintendente Do Consorcio Intermunicipal De Saúde Do